
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Fantasmi

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

15.0

24.0

25.0

34.0

48.0

6.0-  9.0

13.5- 10.5

15.0- 10.0

10.0- 24.0

24.0- 24.0

1  1  2  2
1  2  2  4

1  3  4½ 5
2  2  2½ 4

3  3  4  5
1  3  3  3

1  2  3  4
6  6  6  6

6  6  6  6
6  6  6  6

15.0

24.0

25.0

34.0

48.0

6.0-  9.0

14.0- 10.0

15.0- 10.0

10.0- 24.0

24.0- 24.0

1  1  2  2
1  2  2  4

1  3  5  5
2  2  2  4

3  3  4  5
1  3  3  3

1  2  3  4
6  6  6  6

6  6  6  6
6  6  6  6

342

289

252

152

0

377,300

317,840

277,875

166,635

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova .1735893 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 12-11-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica a SQUADRE FINALE dopo la prova nr.2

Orario
15:47:01

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernresto



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Fantasmi

(A)

(A)

(A)

(A)

9

10

10½

12

1 - 2 - 2 - 4

1 - 3 - 3 - 3

2 - 2 - 2½- 4

6 - 6

9

10

10

12

1 - 2 - 2 - 4

1 - 3 - 3 - 3

2 - 2 - 2 - 4

6 - 6

159

134

142

0

175,440

147,065

156,280

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.1735893 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 12-11-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
16:30:15

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernresto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

1

2

5

4

CARPI Lucio

BERNI Giancarlo

PETROLINI Sergio

DALL'ASTA Gianluca

AA Aa

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Fantasmi

(Tubertini) (PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

47

43

22

20

0

47,000

43,000

22,000

20,000

0

5,480

4,380

1,920

1,990

0

52,480

47,380

23,920

21,990

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.1735893 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 12-11-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A

Orario
15:58:13

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernresto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

7

10

9

6

CHIODI Fabio

BORCHIERI Fausto

BIANCHI Denis

LESIGNOLI Aldo

BB Bb

Cannisti Collecchio A.D.S.

Barracuda Team A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Fantasmi

(Laghi Cronovilla)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

50

41

36

33

0

50,000

41,000

36,000

33,000

0

4,885

4,440

3,580

3,260

0

54,885

45,440

39,580

36,260

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.1735893 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 12-11-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B

Orario
15:58:14

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernresto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

13

12

14

15

MERUSI Roberto

ROFFI Romano

MONTALI Francesco

ROSSI Davide

FEDELE Guerino

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

35

34

34

28

0

35,000

34,000

34,000

28,000

0

3,220

3,430

3,390

2,220

0

38,220

37,430

37,390

30,220

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2.5

2.5

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.1735893 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 12-11-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C

Orario
15:58:15

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernresto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

19

16

20

18

17

TINCANI Nicolò

COTTI Paolo

REPETTI Roberto

CATTANI Roberto

BOSCHI Paolo

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

(Tubertini)

(Laghi Cronovilla)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

49

32

28

25

0

49,000

32,000

28,000

25,000

0

4,725

3,210

2,810

2,360

0

53,725

35,210

30,810

27,360

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.1735893 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 12-11-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore D

Orario
15:58:16

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernresto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

22

21

24

23

25

UCCI Gennaro

CARPI Luca

GRANDI Fabrizio

ZINELLI Luca

BUFANO Remo

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

50

43

35

0

0

50,000

43,000

35,000

0

0

4,685

4,300

3,455

0

0

54,685

47,300

38,455

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

6

6

1

2

3

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.1735893 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 12-11-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore E

Orario
15:58:16

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Ravasini Ernresto

Motivo Retrocessioni


