Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023

Prova .1735893 prova

Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR

Data 12-11-2023

Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D Classifica a SQUADRE FINALE dopo la prova n2.



Class.	Società	Sq.	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Pen. Tec. (indiv.)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Piazz. Eff. (indiv.)	Catture (Tot.)	Punteggio Eff. Tot.
1	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	(A)	15.0	6.0- 9.0	1 1 2 2 1 2 2 4	15.0	6.0- 9.0	1 1 2 2 1 2 2 4	342	377,300
2	Cronovilla A.S.D.	(A)	24.0	13.5- 10.5	1 3 4½ 5 2 2 2½ 4	24.0	14.0- 10.0	1 3 5 5 2 2 2 4	289	317,840
3	La Fabiola A.S.D.	(A)	25.0	15.0- 10.0	3 3 4 5 1 3 3 3	25.0	15.0- 10.0	3 3 4 5 1 3 3 3	252	277,875
4	Black Shark'S A.S.D.	(A)	34.0	10.0- 24.0	1 2 3 4 6 6 6 6	34.0	10.0- 24.0	1 2 3 4 6 6 6 6	152	166,635
5	Fantasmi	(A)	48.0	24.0- 24.0	6 6 6 6 6 6 6 6	48.0	24.0- 24.0	6 6 6 6 6 6 6 6	0	0

Orario **15:47:01** 

Direttore di Gara **Cassinadri Antonio** 

Giudice di Gara **Ravasini Ernresto** 

Organizzazione

Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione

C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023

Prova nr.1735893 prova

Campo di Gara

Laghi nel Paradiso Mezzani PR

Data

12-11-2023

Società Organizzatrice

Barracuda Team A.S.D

#### Classifica a SQUADRE di giornata

Class.	Società	Sq.	Pen. Tec. (Tot.)	Distinta Pen. Tec.	Piazz. Eff. (Tot.)	Distinta Piazz. Eff.	Catture (Tot.)	Punteggio Eff. Tot.
1	Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)	(A)	9	1 - 2 - 2 - 4	9	1 - 2 - 2 - 4	159	175,440
2	La Fabiola A.S.D.	(A)	10	1 - 3 - 3 - 3	10	1 - 3 - 3 - 3	134	147,065
3	Cronovilla A.S.D.	(A)	101/2	2 - 2 - 2½- 4	10	2 - 2 - 2 - 4	142	156,280
4	Fantasmi	(A)	12	6 - 6	12	6 - 6	0	0

Orario **16:30:15** 

Direttore di Gara Cassinadri Antonio Giudice di Gara **Ravasini Ernresto** 

Organizzazione Manifestazione Prova nr.1735893 prova Campo di Gara

**Società Organizzatrice** 

**Data** 

Sezione Provinciale di Parma C. prov.Prom. ind.e.sau. tr

C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023

Laghi nel Paradiso Mezzani PR

12-11-2023

Barracuda Team A.S.D



#### Classifica del Settore A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
3	CARPI Lucio	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	47	47,000	5,480	52,480	1	1	
1	BERNI Giancarlo	Cronovilla A.S.D.		(PR)	43	43,000	4,380	47,380	2	2	
2	PETROLINI Sergio	La Fabiola A.S.D.		(PR)	22	22,000	1,920	23,920	3	3	
5	DALL'ASTA Gianluca	La Fabiola A.S.D.		(PR)	20	20,000	1,990	21,990	4	4	
4	AA Aa	Fantasmi		(VC)	0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario **15:58:13** 

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.1735893 prova Campo di Gara Data

**Società Organizzatrice** 

Sezione Provinciale di Parma

C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023

2

Laghi nel Paradiso Mezzani PR

12-11-2023

Barracuda Team A.S.D



#### **Classifica del Settore** B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
8	CHIODI Fabio	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	50	50,000	4,885	54,885	1	1	
7	BORCHIERI Fausto	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	41	41,000	4,440	45,440	2	2	
10	BIANCHI Denis	La Fabiola A.S.D.		(PR)	36	36,000	3,580	39,580	3	3	
9	LESIGNOLI Aldo	Cronovilla A.S.D.		(PR)	33	33,000	3,260	36,260	4	4	
6	BB Bb	Fantasmi		(VC)	0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario **15:58:14** 

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.1735893 prova Campo di Gara

Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Parma

C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023

2

Laghi nel Paradiso Mezzani PR

12-11-2023

Barracuda Team A.S.D



#### Classifica del Settore C

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
11	MERUSI Roberto	La Fabiola A.S.D.		(PR)	35	35,000	3,220	38,220	1	1	
13	ROFFI Romano	Cronovilla A.S.D.		(PR)	34	34,000	3,430	37,430	2	2.5	
12	MONTALI Francesco	Cronovilla A.S.D.		(PR)	34	34,000	3,390	37,390	3	2.5	
14	ROSSI Davide	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	28	28,000	2,220	30,220	4	4	
15	FEDELE Guerino	Black Shark'S A.S.D.		(PR)	0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario **15:58:15** 

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.1735893 prova Campo di Gara

Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Parma

C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023

2

Laghi nel Paradiso Mezzani PR

12-11-2023

Barracuda Team A.S.D



#### Classifica del Settore D

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
19	TINCANI Nicolò	Black Shark'S A.S.D.		(PR)	49	49,000	4,725	53,725	1	1	
16	COTTI Paolo	Cronovilla A.S.D.		(PR)	32	32,000	3,210	35,210	2	2	
20	REPETTI Roberto	La Fabiola A.S.D.		(PR)	28	28,000	2,810	30,810	3	3	
18	CATTANI Roberto	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	25	25,000	2,360	27,360	4	4	
17	BOSCHI Paolo	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario **15:58:16** 

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.1735893 prova Campo di Gara

Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Parma

C. prov.Prom. ind.e.squ. trota lago 2023

2

Laghi nel Paradiso Mezzani PR

12-11-2023

Barracuda Team A.S.D



#### Classifica del Settore E

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
22	UCCI Gennaro	Black Shark'S A.S.D.		(PR)	50	50,000	4,685	54,685	1	1	
21	CARPI Luca	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	43	43,000	4,300	47,300	2	2	
24	GRANDI Fabrizio	La Fabiola A.S.D.		(PR)	35	35,000	3,455	38,455	3	3	
23	ZINELLI Luca	Barracuda Team A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	0	0	0	ASSENTE	6	6	A
25	BUFANO Remo	Cronovilla A.S.D.		(PR)	0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario **15:58:16** 

Motivo Retrocessioni